
Allcaps ApS

CVR-nr.: 42723576

Flæsketorvet 68
1711 København V

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2024

Jacob Ammentorp Lund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Allcaps ApS
Flæsketorvet 68
1711 København V

CVR-nr.: 42723576
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udvikling af software og digitale applikationer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 252 t.kr., hvilket anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		200.801	-13.607
Personaleomkostninger	1	-452.272	-351.325
Resultat af ordinær primær drift		-251.471	-364.932
Øvrige finansielle omkostninger		-871	-937
Ordinært resultat før skat		-252.342	-365.869
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-252.342	-365.869
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-252.342	-365.869
I alt		-252.342	-365.869

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.059	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	26
Andre tilgodehavender		0	106
Tilgodehavender i alt		52.059	132
Likvide beholdninger		74.747	287.247
Omsætningsaktiver i alt		126.806	287.379
AKTIVER I ALT		126.806	287.379

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		-649.930	-397.588
Egenkapital i alt		-589.930	-337.588
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		641.572	600.550
Skyldig moms og afgifter		47.925	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.239	24.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		716.736	624.967
Gældsforpligtelser i alt		716.736	624.967
PASSIVER I ALT		126.806	287.379

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	448.864	349.337
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1.988
	452.272	351.325

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret